
 

平成 28年度貸借対照表 

（平成 29年 3月 31日現在） 

     （単位：円） 

科  目 金  額 科  目 金  額 

Ⅰ 資産の部 

１．流動資産 

２．固定資産 

（１）基本財産 

（２）特定資産 

（３）その他固定資産 

 

 

 

  21,472,934 

2,303,264,906   

10,000,000  

2,289,554,986  

3,709,920  

 

 

Ⅱ 負債の部 

１．流動負債 

２．固定負債 

 負債合計 

Ⅲ 正味財産の部 

１．指定正味財産 

２．一般正味財産 

   正味財産合計 

 

605,259  

2,507,000  

3,112,259  

 

478,548,686  

1,843,076,895  

2,321,625,581 

資 産 合 計 2,324,737,840 負債及び正味財産合計 2,324,737,840 

 

 
平成 28年度正味財産増減計算書 

（平成 28年 4月 1日～平成 29年 3月 31日） 

      （単位：円） 

科    目 金   額 科    目 金   額 

 

Ⅰ 一般正味財産増減の部  

１．経常増減の部 

（１）経常収益   

（２）経常費用   

事業費 

管理費 

特定資産評価損益等 

当期経常増減額 

２．経常外増減の部 

（１）経常外収益   

（２）経常外費用   

  当期経常外増減額 

当期一般正味財産増減額 

一般正味財産期首残高 

一般正味財産期末残高 

 

 

 

111,619,249 

123,436,079 

119,056,776 

4,379,303 

△15,414,100 

△27,230,930 

 

1,295,000 

0 

1,295,000 

△25,935,930 

1,869,012,825 

1,843,076,895 

 

Ⅱ 指定正味財産増減の部 

 

Ⅲ 正味財産期末残高 

 

△24,314,880 

 

2,321,625,581 

 

 


